[image: image1.wmf]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«11»  сентября  2017 года                                                                                     №  52 /297

	Об утверждении результатов выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва

В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года  № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании  первых экземпляров протоколов  участковых комиссий избирательных участков №№ 139, 142, 151, 152 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва, внеся полученные данные в сводную таблицу и протокол территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области о результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва,  на основании постановления избирательной комиссии Смоленской области от 7 июня 2017 года № 9/81-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Дорогобужского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов вновь образованного Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва  по  десятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов вновь образованного Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва избрано 10 (Десять) депутатов по  десятимандатному избирательному округу № 1.

3. Считать избранными депутатами Совета депутатов вновь образованного Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области первого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:

1) Немыкина Сергея Петровича, 1981 года рождения, Главу муниципального образования Княщинское  сельское  поселение  Дорогобужского района Смоленской области, место жительства: деревня Княщина Дорогобужского района Смоленской области, выдвинутого избирательным объединением Дорогобужское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2) Кулаженкову Наталью  Степановну, 1956  года рождения, Главу муниципального образования Ушаковское  сельское  поселение  Дорогобужского района Смоленской области, место жительства: деревня Ушаково Дорогобужского района Смоленской области, выдвинутого избирательным объединением Дорогобужское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3) Бобурова Николая Васильевича, 1957  года рождения, сторожа Алексинского сельского  поселения  Дорогобужского района Смоленской области, место жительства: деревня Чамово Дорогобужского района Смоленской области, выдвинутого избирательным объединением Дорогобужское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4) Бордунова Юрия Вячеславовича, 1996 года рождения, студента 4 курса Смоленского филиала ФБОУ ВО «Саратовская государственная юридическая академия», место жительства: город Смоленск Смоленской области, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональной отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
5) Тимошенкова Дмитрия Петровича, 1969 года рождения, индивидуального предпринимателя, место жительства: деревня Княщина Дорогобужского района Смоленской области, выдвинутого избирательным объединением Дорогобужское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6) Карачевцева Игоря Михайловича, 1963 года рождения,  временно не работающего, место жительства: село Алексино Дорогобужского района Смоленской области, выдвинутого избирательным объединением Дорогобужское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7) Куликову Татьяну Фёдоровну, 1985  года рождения, заведующую Княщинским ФАП ОГБУЗ «Дорогобужская ЦРБ», место жительства: город Смоленск Смоленской области, выдвинутого избирательным объединением Дорогобужское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
8) Родионова Александра Михайловича, 1985 года рождения, исполнительного директора ООО «Алексинский конный завод», место жительства: горд Королёв Московской области, выдвинутого в порядке самовыдвижения;
9) Садыхова Алисахиба Мамедсадых оглы, 1946  года рождения, старшего инспектора Администрации Ушаковского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, место жительства: деревня Ушаково Дорогобужского района Смоленской области, выдвинутого избирательным объединением Дорогобужское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
10)  Бордунова Сергея Александровича, 1980 года рождения, индивидуального предпринимателя, место жительства: деревня Громово Дорогобужского района  Смоленской области, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональной отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,
получившим наибольшее число голосов избирателей  по  десятимандатному избирательному округу № 1.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Край Дорогобужский» и разместить на сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.
Председатель комиссии

 _______________    Ю.А. Азаренкова
Секретарь комиссии

 _______________    В.И. Лопаева
_1220864901.doc
[image: image1.png]